O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público resultado dos convocados para etapa
teste de conhecimentos do processo seletivo para provimento de vagas SESI PIMENTA
BUENO/RO EDITAL 087/2022 e solicita o comparecimento na data, horário e local
estabelecido abaixo.

Data: 20/06/2022

Horário: 15h00min

Local: SESI PIMENTA BUENO

Endereço: Avenida Turíbio Odilon Ribeiro, Nº 781 - Bairro Alvorada.

Professor de Educação Infantil

Elaine Marcela Montenegro da Silva
Juliana Franco de Moraes

Professor de Ensino Fundamental I

Laura Anesia Lucio Barbosa
Raimunda Raquel Alves de Morais
Vanuza Moura Simoni

Professor de Educação Física

Juliano Cesar Pereira Carneiro
Romário Pereira Roque
Sebastião Clodoaldo Senhorine Messa

Professor de Geografia

Alice Castro Melo
Érica Haese

Porto Velho - RO, 15 de junho de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA TESTE DE
CONHECIMENTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS SESI PIMENTA BUENO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 087/2022